
Produse curatenie

I.D.: 83529614

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.004,00 RON - 2.004,00 RON

Descriere: Servetele V-Fold albe 16pach/cut - 112pach*7.50= 840 lei // Servetele cutie 150buc/cut - 20cut*7.50lei= 150 lei // Det pardoseli Magnolia 5L - 4buc*65lei = 260 lei // Eu crema defort 1kg - 5buc*13lei= 65 lei // Manusi nitril S - 5cut*65lei= 325 lei // Detergent vase Delenex ultra 5L - 2buc*48lei= 96 lei // Hartie igienica mini jumbo 392foi/120m - 12buc*6.50lei= 78 lei // Coadă aluminiu 1.40m - 5buc*18lei= 90 lei // Dezincrustant Defort Decal 1L - 5buc*20lei= 100 lei //
